ЧАСТОТНЫЕ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
ESQ 500/600
Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

60
0
Расшифровка обозначения:
ESQ-600 - 4T0015 G / 0022 P BU
Напряжение Код
1ф. 220 В
3ф. 380 В
3ф. 690 В
2S
4T
7Т
Код
Мощность применяемого
двигателя для нагрузок
с переменным моментом
0015P
0022P
...
7100P
1,5 кВт
2,2 кВт
...
710 кВт
Код
Мощность применяемого
двигателя для нагрузок
с постоянным моментом
0004
0007
...
6300G
0,4 кВт
0,75 кВт
...
630 кВт
Название серии
ESQ-600 (0,4-55 кВт)
ESQ-500 (75-630 кВт)
Технические характеристики ESQ-500/600
Встроенный тормозной
прерыватель от 18,5 кВт
и выше
Входное
напряжение Модель Номинальный выходной
ток (А)
Применяемый двигатель
(кВт)
1 ф.
220 В
ESQ-600-2S0004 2.5 0.4
ESQ-600-2S0007 4 0.75
ESQ-600-2S0015 7 1.5
ESQ-600-2S0022 10 2.2
ESQ-600-2S0037 15 3.7
ESQ-600-2S0055 25 5.5
3 ф.
380В
ESQ-600-4T0007G/0015P 2.3/3.7 0.75/1.5
ESQ-600-4T0015G/0022P 3.7/5 1.5/2.2
ESQ-600-4T0022G/0037P 5/8.5 2.2/3.7
ESQ-600-4T0037G/0055P 8.5/13 3.7/5.5
ESQ-600-4T0055G/0075P 13/17 5.5/7.5
ESQ-600-4T0075G/0110P 17/25 7.5/11
ESQ-600-4T0110G/0150P 25/33 11/15
ESQ-600-4T0150G/0185P 33/39 15/18.5
ESQ-600-4T0185G/0220P 39/45 18.5/22
ESQ-600-4T0220G/0300P 45/60 22/30
ESQ-600-4T0300G/0370P 60/75 30/37
ESQ-600-4T0370G/0450P 75/91 37/45
ESQ-600-4T0450G/0550P 91/112 45/55
ESQ-600-4T0550G/0750P 112/150 55/75
ESQ-500-4T0750G/0900P 150/176 75/90
ESQ-500-4T0900G/1100P 176/210 90/110
ESQ-500-4T1100G/1320P 210/253 110/132
ESQ-500-4T1320G/1600P 253/304 132/160
ESQ-500-4T1600G/2000P 304/380 160/200
ESQ-500-4T2000G/2200P 380/426 200/220
ESQ-500-4T2200G/2500P 426/474 220/250
ESQ-500-4T2500G/2800P 474/520 250/280
ESQ-500-4T2800G/3150P 520/600 280/315
ESQ-500-4T3150G/3550P 600/650 315/355
ESQ-500-4T3550G/3750P 650/680 355/375
ESQ-500-4T3750G/4000P 680/750 375/400
ESQ-500-4T4000G/4500P 750/800 400/450
ESQ-500 / 600
Входное
напряжение Модель Номинальный выходной
ток (А)
Применяемый двигатель
(кВт)
3 ф.
380В
ESQ-500-4T4500G/5000P 800/870 450/500
ESQ-500-4T5000G/5600P 870/940 500/560
ESQ-500-4T5600G/6300P 940/1100 560/630
ESQ-500-4T6300G/7100P 1100/1250 630/710
3 ф.
690В
ESQ-600-7T0110G/0150P 15/18 11/15
ESQ-600-7T0150G/0185P 18/22 15/18.5
ESQ-600-7T0185G/0220P 22/28 18.5/22
ESQ-600-7T0220G/0300P 28/35 22/30
ESQ-600-7T0300G/0370P 35/45 30/37
ESQ-600-7T0370G/0450P 45/52 37/45
ESQ-600-7T0450G/0550P 52/63 45/55
ESQ-600-7T0550G/0750P 63/86 55/75
ESQ-500-7T0750G/0900P 86/98 75/90
ESQ-500-7T0900G/1100P 98/121 90/110
ESQ-500-7T1100G/1320P 121/150 110/132
ESQ-500-7T1320G/1600P 150/175 132/160
ESQ-500-7T1600G/2000P 175/215 160/200
ESQ-500-7T2000G/2200P 215/245 200/220
ESQ-500-7T2200G/2500P 245/270 220/250
ESQ-500-7T2500G/2800P 270/299 250/280
ESQ-500-7T2800G/3150P 299/350 280/315
ESQ-500-7T3150G/3550P 350/380 315/355
ESQ-500-7T3550G/4000P 380/430 355/400
ESQ-500-7T4000G/4500P 430/480 400/450
ESQ-500-7T4500G/5000P 480/540 450/500
ESQ-500-7T5000G/5600P 540/600 500/560
ESQ-500-7T5600G/6300P 600/680 560/630
ESQ-500-7T6300G 680 630
ESQ-500 / 600
50
0/
60